
12.9.2016 

Kontejnerové stanoviště 

V ulici Masarykova byl zjištěn 54 letý muž, který v rozporu s Obecně závaznou vyhláškou odložil do kontejnerového stanoviště 

objemný odpad /plastové okapní svody/. 

 

 

18.9.2016 

Porušila vyhlášku 

V ulici Žižkova Brána porušila žena ve věku 19 let tzv. alkoholovou vyhlášku tím, že v prostoru parku pod Vlašským dvorem 

konzumovala alkoholický nápoj /pivo/.Po projednání přestupku byla z místa vykázána. 

19.9.2016 

Život 90 

Na žádost dispečinku Života 90 vyjížděli strážníci po 8 hodině k 84 leté klientce do ulice Masarykova. Hlídka zjistila, že má žena 

problémy s dýcháním. Do příjezdu RZS byly monitorovány životní funkce seniorky. Opět se potvrdila opodstatněnost této služby 

pro starší osoby, případně osoby se zdravotními komplikacemi. 

21.9.2016    

Injekční stříkačky 

Po 7.hodině vyjížděli strážníci do ulice Lorecká, kde byl nahlášen nález injekčních stříkaček. Strážníci provedli jejich odstranění 

a bezpečné uložení do sběrného boxu. Protože není vyloučeno, že stříkačky mohly být užity narkomany, bude tomuto místu a 

jeho okolí ze strany MP věnován zvýšený dohled.   


